

## **ADW 3 Af 2019 ApS**

Slotsmarken 18, 2.  
2970 Hørsholm

CVR-nr. 40768637

## **Årsrapport 2021/22**

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den

---

Detlef Harald Rudolph  
Wagener  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

ADW 3 Af 2019 ApS  
Slotsmarken 18, 2.  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 40768637

**Direktion**

Detlef Harald Rudolph Wagener

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Vibeke Düring Reyes Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje aktier og/eller anparter i andre selskaber samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.219.039 mod DKK 927.715 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.070.332.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-65.432</b>	<b>-49.289</b>
Finansielle indtægter		356.243	1.212.533
Finansielle omkostninger		-1.509.850	-7.580
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.219.039</b>	<b>1.155.664</b>
Skat af årets resultat	1	0	-227.949
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.219.039</b>	<b>927.715</b>

## Resultatdisponering

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overført til overført resultat	-1.219.039	427.715
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.219.039</b>	<b>927.715</b>

# Aktiver

	Note	30-09-2022	30-09-2021
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		0	4.000
Tilgodehavende selskabsskat	1	77.918	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>77.918</b>	<b>4.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	6.492.855	8.259.858
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.492.855</b>	<b>8.259.858</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>24.571</b>	<b>51.149</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.595.344</b>	<b>8.315.007</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.595.344</b>	<b>8.315.007</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.520.332	7.239.371
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.070.332</u></b>	<b><u>7.789.371</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat	1	0	171.053
Anden gæld		510.012	339.583
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>525.012</u></b>	<b><u>525.636</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>525.012</u></b>	<b><u>525.636</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>6.595.344</u></u></b>	<b><u><u>8.315.007</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	50.000	6.911.656	0	6.961.656
Udbetalt udbytte		-100.000	0	-100.000
Overført via resultatdisponeringen		427.715	500.000	927.715
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>7.239.371</b>	<b>500.000</b>	<b>7.789.371</b>
Udbetalt udbytte		-500.000	0	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.219.039	0	-1.219.039
<b>Egenkapital pr. 30. september 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>5.520.332</b>	<b>500.000</b>	<b>6.070.332</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2021	171.053	0		
Betalt vedrørende tidligere år	12.576			
Skat af årets resultat	0	0	0	227.967
Betalt acontoskat	-185.300			
Betalt udbytteskat	-76.247			
<b>Skyldig pr. 30. september 2022</b>	<b>-77.918</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>0</b>	<b>227.967</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-77.918	0		
<b>I alt</b>	<b>-77.918</b>	<b>0</b>		

### 2. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-736.418
Dagsværdi pr. 30-09-2022	DKK	3.309.964

#### Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-767.543
Dagsværdi pr. 30-09-2022	DKK	3.182.892

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Detlef Harald Rudolph Wagener

Direktør

Serienummer: c5830e03-cdab-40aa-9bfa-d19c0806afe0

IP: 109.59.xxx.xxx

2022-12-18 14:55:04 UTC



## Vibeke Düring Reyes Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 21814cdd-0f91-4e3c-922c-7b2faae54de9

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-12-19 10:20:01 UTC



## Detlef Harald Rudolph Wagener

Dirigent

Serienummer: c5830e03-cdab-40aa-9bfa-d19c0806afe0

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-12-19 15:42:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: J7GOE-FM3C8-MFOX8-AN4JK-FOLJC-EWEV7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>